檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林慶和

電話：06-2991111#8077

傳真：06-2982349

電子信箱：lin093179889@mail.tainan.gov

.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國104年12月24日

發文字號：府秘廳字第1041268839號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本、產品型錄及燈價格表(1268839A00_ATTCH3.pdf、1268839A00_ATTCH2.

pdf)

主旨：函轉社團法人台灣恩居無礙身心障礙者服務協會自產優彩

高效率LED燈具為內政部優先採購之產品，請本府各級機

關學校惠予選購，俾增加身心障礙者及弱勢朋友就業機會

，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣恩居無礙身心障礙者服務協會104年12

月18日服字第104121806號函辦理。

二、檢附原函影本、產品型錄及燈價格表供參。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府秘書處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：社團法人台灣恩居無礙身心障礙者服務協會、臺南市政府秘書處 2015-12-24
09:55:09